PREFEITURA DE LORENA
EXTRATO DE CONTRATO
PREGÃO PRESENCIAL Nº: 68/15 PROC. Nº 608/15.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Lorena.
OBJETO: Contratação de empresa especializada na área de engenharia e telecomunicações para
prestações de cabeamento estruturado CAT 5e, estruturação da rede de dados e voz, incluindo
fornecimento e instalação de equipamentos ativos e passivos de rede, certificação e mão de obra do
prédio o qual será a futura sede da Secretaria Municipal de Educação de Lorena.
CONTRATADA: WM9 SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA - ME
CNPJ: 11.019.964/0001-06
VALOR TOTAL: R$ 29.680,00 (Vinte e nove mil seiscentos e oitenta reais).
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
DATA DA ASSINATURA: 13/08/2015